appellatione  sua.     In  th'ro  v.s.  et  iij.d.     Et  deb.  xlix.s.  et  viij.d. 
Henricus  de  Rademan  r.c.  de  xj.li.  et  iij.s.  et  iiij.d.  pro  habenda 

benevolentia  Regis.     In  th'ro  vij.li.  et  iij.s.  et  iiij.d.     Et  deb.  iiij.li. 
Rogerus^  Radulfus  de  Sancto  Georgio  r.c.  de  xl.s.  pro  terra  sua 

de  Willingoura  habenda.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  c.s.  de  reman enti  Scutagio  Honoris  de 

Lancastre  quod  fuit  assisum  ad  Redemptioneni  Regis.  In  th'ro 
xx.s.     Et  deb.  iiij.li. 

Orm  Muschet  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  iiij.li.  de  firma  Bosci  et  Pasturae  de 

Meninges.  In  th'ro  Nichil.  Et  Rogero  de  Munbegun  iiij.li.  per 
finem  quam  fecit  per  breve  Regis.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xij.d.  de  Benedicto  Gernet  de  firma 
cujusdam  domus  in  Lancastre  quae  fuit  Jordani  de  Catton.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

De  Secundo  Scutagio. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  ix.li.  et  xij.s.   et  viij.d.    de  Scutagio 

Honoris   de   Lancastre.     In  th'ro  xl.s.     Et  deb.  vij.li.  et  xij.s.  et 

viij.d.     Idem  r.c.  de  eodem  debito.     In  th'ro  Ixxij.s.  et  iiij.d.     Et 
deb.  iiij.li. 

De  Tercio  Scutagio. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xiij.li.  et  xvj.s.  et  viij.d.  de  Scutagio 

prsedicti  Honoris.  In  th'ro  xl.s.  Et  deb.  xj.li.  et  xvj.s.  et  viij.d. 
Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  vij.li.  et  xvj.s.  et  viij.d.  Et. 
deb.  iiij.li. 

Hugo  Putrel  deb.  v.m.  pro  habendo  recto  de  quarta  parte 

duorum  Militum  in  Barton  sicut  continetur  in  Rotulo  viij°. 
Henricus  filius  Gileberti  r.c.  de  xx.s.  pro  habenda  serjanteriam 

'  Cuurelled. 
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de  Berchsire^  sicut  continetur  in  Eotulo  viij°.  In  th'ro  xj.s.  et  ij.d. 
Et  deb.  viij.s.  et  x.d. 

Adam  de  Lancastre  r.c.  de  x.li.  pro  habeiida  custodia  terrse  et 
haeredis  Eicardi  filii  Waldief,  per  plegium  Benedict!  Gernet.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Andreas  de  Belchamp  deb.  j.m.  ut  Conventio  facta  inter  ipsiim 

et  Petrum  de  Wingeham  et  Willelmum  de  Bosevilla  scribatur 
in  Mao^no  Eotulo  sicut  facta  f  uit  in  Curia  Eeois  et  recordata : 
Scilicet  quod  pr?edicti  Petrus  et  Willelnius  remiserunt  et  quietum 
clama[verunt]  totum  jus  quod  habuerunt  in  h?ereditate  Eoberti 
Basset,  prsedictis  Andreae  et  Evae  uxori  suse  pro  se  et  htieredibus  suis 
imperpetuum. 

From  the  Westmorland  Pipe  Roll,  10  Eichard  I, 
Hugo  Bardulf,  Johannes  Laleman  pro  eo  reddit  compotum  de 

c.  et  xxx.li.  et  ij.s.  et  iiij.d.  de  firma  de  Westuierieland.     In  th'ro 
quater  xx.  et  xvij.li.  et  xiiij.s.  et  vj.d. 

Et  in  Quietantia  terrarum  Hugonis  de  Hastinges  ij.m.  Et  in 
Emendatione  Castelli  de  Appelbi  xl.s.  per  breve  Eegis.  Et  in 
Emendatione  Castelli  de  Burc  j.m.  per  idem  breve.  Et  debet 
xxviij.li.  et  vij.s.  et  x.d.  qui  sunt  super  Gilebertum  filium  Eeinfridi 
sicut  vicecomes  dicit. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  [debet]  vij.li.  et  iij.s.  et  j.d.  de  firma 

de  Westmerieland  de  anno  vj*^  Et  xxj.li.  et  ix.s.  et  iij.d.  de  anno 
vij°.  De  quibus  xiiij.li.  et  vj.s.  et  iij.d.  sunt.  Et  xiiij.li.  et  vj.s. 

et  iij.d.  de  anno  viij''.     Et  xiiij.li.  et  vj.s.  et  ij.d.  de  anno  pneterito. 

Amerciamenta  per  prccdictos  (^Dunelmensem  Electum  et  Hihgonem Bardidf). 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  r.c.  de  xl.li.  pro  habendis  vj.  libratis 
terrse  et  Quietantia  de  Cornagio  et  aliis  libertatibus  suis  habendis, 
secundum  tenorem  Cartse  Eegis  quam  inde  habet. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  K m.  10. 

From  the  Lineolnshire  Pipe  Roll,  10  Richard  I. 

Adam  de  Munbegun  [debet]  vij.li.  et  x.s.  super  terram  suam  et 
Molendinum  suum  in  Torp. 

Ohlata  facta  Coram  Rege  et  Hiibcrto  [Archiepiscopo']  Cantuariensi 
ap)iid  Pnsulam  de  Andeli  et  apud  Landam. 

Eogerus    de    ]\Iuntbegun    r.c.    de     D.    marcis    pro    habenda 

*  Sic,  for  ''  Derbyshire,"  i.e.,  the  Hundred  of  West  Derbj. 
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saisina  terroe  suae,  sicut  continetur  in  praedicto  Kotulo.  In  th'ro 
cc.li.  In  ij  tallis.  Et  Huberto  Cantuariensi  Archiepiscopo  c. 
et  vj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  ad  deferendum  sec  (?)  in  Walliam  in 
servitio  Eegis  per  breve  ipsius  Haberti.  Et  debet  xx vj.li.  et  xiij.s. 
et  iiij.d.  m.  4^  dor  so. 

NOTES   ON   THE   PIPE   ROLL   OF    10   lilCHARD   I. 

(MICH.    1197-MICH.    1198). 

This  year  Nicholas  le  Boteler  officiated  as  Deputy  Sheriff. 
Theobald  Walter  was  probably  absent  in  Normandy  with  the 
King.  It  has  not  been  possible  to  identify  this  Nicholas.  He 
may  have  been  a  cadet  of  the  house  of  Boteler  of  Warrington,  but 
more  probably  of  Boteler  of  Warton  in  Amounderness,  which 
latter  family  there  is  reason  to  believe  were  connected  by  blood 
with  the  family  of  Theobald  Walter,  the  Sheriff.